

# ÅRSREDOVISNING

för

## Rushidov Service & Måleri AB

Org.nr. 559315-8388

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Dzhansever Rushidov, Styrelseledamot  
2023-09-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra tjänster inom måleribranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % med anledning av högre efterfrågan på måleriarbeten.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 259 172	692 273
Resultat efter finansiella poster	421 017	294 659
Soliditet (%)	71,01	65,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	231 858	256 858
Utdelning beslutad på extra stämma		-190 000	0	-190 000
Balanseras i ny räkning		231 858	-231 858	0
Årets resultat			245 651	245 651
Belopp vid årets utgång	25 000	41 858	245 651	312 509

## Rushidov Service & Måleri AB

Org.nr. 559315-8388

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	41 858
Årets resultat	<u>245 651</u>
	<b>287 509</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>287 509</u>
	<b>287 509</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-05-04 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 259 172	692 273
Övriga rörelseintäkter		4 611	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 263 783</u>	<u>692 273</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-162 486	-104 093
Övriga externa kostnader		-288 622	-182 822
Personalkostnader	2	-384 996	-110 699
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-7 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-843 104</u>	<u>-397 614</u>
<b>Rörelseresultat</b>		420 679	294 659
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>338</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		338	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		421 017	294 659
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-108 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-108 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		313 017	294 659
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 366	-62 801
<b>Årets resultat</b>		<u>245 651</u>	<u>231 858</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>53 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>53 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>53 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		23 190	104 884
Övriga fordringar		17 081	17 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>43 724</u>	<u>58 722</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>83 995</b>	<b>181 369</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>423 857</u>	<u>208 794</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>423 857</b>	<b>208 794</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>507 852</b>	<b>390 163</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>560 852</b>	<b>390 163</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		41 858	0
Årets resultat		245 651	231 858
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>287 509</u>	<u>231 858</u>
<b>Summa eget kapital</b>		312 509	256 858
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		108 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>108 000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 166	8 632
Skatteskulder		130 167	62 801
Övriga skulder		-41 993	61 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 003	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>140 343</u>	<u>133 305</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>560 852</b>	<b>390 163</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	60 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-7 000	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 000</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>53 000</b>	<b>0</b>

Rushidov Service & Måleri AB

Org.nr. 559315-8388

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Tumba

Dzhansever Rushidov

Dzhansever Rushidov

2023-09-26